
PROJEKT
Protokół Nr LXXII/13

z LXXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 
w kadencji 2010-2014

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  rozpoczęto  o  godz.  16.05 w  sali  konferencyjnej  Centrum  Turystyki  
i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 14 radnych. Nieobecni: A. Pałac

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Andrzej Holdenmajer, Sekretarz Miasta i Gminy Patrycja
Jugo,  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Marzena  Dawedowska-Macho  oraz  pracownicy  urzędu  
i zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej-Krzysztof Marek dokonał otwarcia LXXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji rady na 15 członków
Rady  uczestniczy  14 radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Miejska  w  Ścinawie  może
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad LXXII sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1)  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy  Ścinawa  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Gminy Ścinawa za 2012 rok, 
a)  omówienie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  za  2012  rok-  referuje
Burmistrz Ścinawy,
b)  przedstawienie  uchwały  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  
w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i
Gminy Ścinawa za 2012 r. - referuje Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa,  
c)  opinia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  nt.  wykonania  budżetu  Miasta  
i Gminy Ścinawa za 2012 roku – referuje Przewodnicząca Komisji,
2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy
a)  przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Ścinawy – referuje Przewodnicząca Komisji,
b)  przedstawienie  Uchwały  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  do  wniosku  Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa w 2012 roku
– przedstawia Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie.
5. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:

1) Nr LXIV z dnia 18 kwietnia 2013r.,  
2) Nr LXV z dnia 29 kwietnia 2013r., 
3) Nr LXVI z dnia 13 maja 2013r., 
4) Nr LXVII z dnia 29 maja 2013r., 
5) Nr LXVIII z dnia 05 czerwca 2013r., 
6) Nr LXX z dnia 17 czerwca 2013r.,

6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zapytania sołtysów.
9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym.
10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.



Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 

Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa Patrycja Jugo zgłosiła wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu
uchwały nr 2 z dnia 20 czerwca 2013r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Monika Żogalska wniosła o wprowadzenie do porządku obrad
projektu  uchwały  Nr  3  z  dnia  28  czerwca  2013r.  w  sprawie  udzielenia  absolutorium Burmistrzowi
Ścinawy z inicjatywy uchwałodawczej Komisji Rewizyjnej. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(14 głosami„za” ,„przeciw”-0,„wstrzymało się-” -0) przyjęła zamianę projektów uchwał w
porządku obrad.

Ad.   4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:   

Ad.4.1.  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Ścinawa wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Ścinawa za 2012 rok.

Ad.4.1 a) omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2012 rok.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Marzena Dawedowska-Macho przedstawiła sprawozdanie finansowe
Gminy Ścinawa wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu Gminy Ścinawa za 2012 rok.  

Ad.4.1  b)  przedstawienie  uchwały  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  
w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i
Gminy Ścinawa za 2012 r.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Marzena  Dawedowska-Macho  szczegółowo  przedstawiła  uchwałę
Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez
Burmistrza Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2012 r.

Ad.4.1  c)  opinia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  nt.  wykonania  budżetu  Miasta  
i Gminy Ścinawa za 2012 roku.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Monika Żogalska odczytała opinie  Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Ścinawie nt. wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2012 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję do projektu uchwały.

Radny M. Kraśniański poprosił o porozumienie ZGK z Zakładem Karnym w Wołowie. 

Sekretarz  Miasta   Gminy  Ścinawa  dostarczyła  radnemu  kserokopie  porozumienia  ZGK  z  Zakładem
Karnym w Wołowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania do projektu uchwały. Brak pytań.
Dyskusję zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(12 głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -2)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy  Ścinawa  wraz  ze  sprawozdaniem  z
wykonania budżetu Gminy Ścinawa za 2012 rok.

Ad.4.2.  udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Ad.4.2.a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Ścinawy 



Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej Radna Monika Żogalska  przedstawiła wniosek Komisji  Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ścinawie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy 

Ad.4.2  b)   przedstawienie  Uchwały  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w sprawie  opinii  do  wniosku
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa w
2012 roku

Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Radny  Marek  Szopa  odczytał  Uchwałę  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w sprawie opinii  do wniosku Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie z tytułu
wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa w 2012 roku 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej: Jeśli chodzi o moją opinie na temat wykonania zeszłorocznego budżetu
to  jest  ona częściowo  negatywna.  Pod względem rachunkowym nie  można tutaj  niczego  zarzucić.
Natomiast  na  pewno  nie  zgodzę  się  ze  stratą  miliona  złotych,  które  zostały  w  2012  roku
zaprzepaszczone.  Chodzi to o rewitalizację Miasta Ścinawy i dotacji na szkołę Podstawową w Tymowej.
Ja będę głosował przeciwko udzieleniu Burmistrzowi absolutorium ze względu na te dwa punkty.

Pani Sekretarz dodała, iż Radny K. Marek dostał odpowiedź na swoją interpelacje z której wynika, iż
wniosek o dotacje dla Szkoły Podstawowej w Tymowej został złożony dnia 12 czerwca.  Zadanie to
miało być realizowane w partnerstwie, musi dojść do porozumienia między partnerami. Pani Sekretarz
odczytała  e-maila z 18 stycznia 2012r., którego otrzymała o godzinie 15.16 od Pani Anny Jaśiniowskiej-
Czarny:  „Informuję,  że  w  związku  z  brakiem  możliwości  współpracy  z  Gminą  Ścinawa  w  kwestii
dotyczącej  realizacji  projektu  partnerskiego  pod  tytułem:  Edukacja  szansą  na  lepsze  jutro  nie
przystępuję jako lider ww. projektu do podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim o dofinansowanie
realizacji projektu”. Nie my odstąpiliśmy od umowy tylko lider. W kwestii nie pozyskania tych środków
finansowych  Pani  Sekretarz  dodała,  że  zadanie  to  nie  zostało  całkowicie  nie  zrealizowane  tylko
oddalone w czasie.  Biorąc  pod  uwagę  rewitalizację Miasta  Ścinawa  to  sytuacja  jest  analogiczna.  
W związku z tą sprawą otrzymaliśmy pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego,
które wpłynęło 11 czerwca informujące iż: „wniosek o dofinansowanie realizacji projektu złożonego prze
Gminę  Ścinawa  spełnił wszystkie  kryteria  oceny  formalnej  zawartej  w  kryteriach wyboru  operacji
finansowych w ramach regionalnego programu operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata
2007-2013 zatwierdzony przez Komitet Monitujący RPOWD i tym samym został pozytywnie oceniony”.
Pani Sekretarz zauważyła, iż jest to ta sama sytuacja. Gmina otrzyma to dofinansowanie.   

Przewodniczący Rady Miejskiej  dodał, iż  ma przed sobą oficjalne pismo z 15 maja 2012r. od firmy
Unika. Przewodniczący odczytał fragment pisma (pkt 5): „przystąpiłam do przygotowania dokumentów
do umowy  o dofinansowanie niestety na tym etapie okazało się,  że Gmina Ścinawa ma roszczenia
wobec, względem budżetu finansowego projektu. Przekazane mi informację przez pracownika Miasta i
Gminy Ścinawa dotyczyły wysokości mojego wynagrodzenia w projekcie 1 700,00 zł brutto miesięcznie,
kosztów  obsługi  prawnej,  koszt  ten  widziany  był  po  stronie  Gminy.  Niskie  wynagrodzenie  dla
specjalistów do spraw księgowo-kadrowych projektu. Próbowałam skontaktować się telefonicznie w tej
sprawie  z  Burmistrzem  Ścinawy  bez  skutecznie,  z  Sekretarzem  Ścinawy  również  bezskutecznie.
Jakiekolwiek  odpowiedzi ze strony Gminy przekazywane były za pośrednictwem pracownika Urzędu
Miejskiego. Widząc brak zainteresowania projektem ze strony osób decyzyjnych Gminy  oraz uporczywe
chęci zmiany w kwestii finansowania projektu podjęłam decyzję o niepodpisywaniu umowy z Urzędem
Marszałkowskim”.   

Burmistrz  Ścinawy  Pan  Andrzej  Holdenmajer  dodał,  iż  umowa  ustna  była  całkowicie  inna  i  Pani
Jasinowska wbiegła do sekretariatu  z umową i powiedziała,  należy ja podpisywać. Stwierdziliśmy z
Panią Sekretarz, że zostały zmienione warunki finansowe i zwiększyły się one trzy krotnie dla tej Pani.
To nie były warunki jakie wcześniej ustaliliśmy.

Godz. 17.00 weszła Radna A. Pałac. 



Burmistrz dodał, iż nie takie były warunki umowy. Burmistrz zauważył, że jeżeli chodzi o Rewitalizację
Miasta Ścinawy to wiele Gmin nie otrzymało dotacji dlatego, że na ten program który został ogłoszony
był bardzo krótki czas a przede wszystkim budynki, które zostały wskazane nie były w 100% własnością
Gminy.   To były zazwyczaj wspólnoty mieszkaniowe i żadna z tych wspólnot nie miała pozwolenia na
budowę. CZN który administruje tymi budynkami potrzebował od tam tego momentu 11 miesięcy aby
otrzymać  pozwolenia  na  budowę.  Każdy  jeden  wniosek,  który  zostanie  złożony  będzie  odrzucony.
Dopiero  przed  miesiącem  ostanie  budynki  otrzymały  pozwolenie  na  budowę.  Przez  konserwatora
zabytków  są  narzucone  kryteria,  które  mają  być  wykonane.   Z  całej  Polski  na  1700  wniosków
przechodzi tylko 60.  

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  odniosła  się  do  powyższych  zarzutów.  Zacytowała  fragment
uzasadnienia uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 1 sierpnia
2012 roku: „w procesie udzielenia absolutorium konieczne jest uzyskanie odpowiedzi na pytania jak
wykonano  planowany budżet?  Jakie  są  przyczyny  rozbieżności  pomiędzy  stanem  planowanym  a
rzeczywistym?  Czy  winą  za  te  rozbieżności  można  obciążyć organ  wykonawczy  czy  też  były  one
wynikiem obiektywnych uwarunkowań?.”   Pani  Skarbik odniosła się do Rewitalizacji  Miasta Ścinawy
przekazując, że w budżecie roku 2012 zaplanowane na to zadanie była kwota 1 845,00 zł i wykonano 
1 845,00 zł, a w roku 2011 zaplanowana była kwota  4 784,70 zł i wykonano tą kwotę poprzez wydatki
niewygasające roku 2011 w roku 2012 na  kwotę 4 784, 70 zł. W związku z tym co było przewidziane
do zrealizowania w budżetach 2011 i 2012 to zostało zrealizowane.  Jeżeli chodzi o projekt dotyczący
Tymowej to w ogóle jest bezprzedmiotowe bo nie ma takiego zadania w budżecie na 2012 rok. 

Pani  Sekretarz dodała,  że ten wycinek  z opinii,  który przytoczyła Pani  Skarbnik z uchwały   Składu
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 1 sierpnia 2012 roku dotyczy opinii do
Uchwały Radnych z zeszłego roku w sprawie nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. RIO wprost
wskazało co jest przedmiotem pracy radnych „ wykonany i planowany budżet”. Pieniądze, które były
faktycznie zaplanowane w budżecie.  

Przewodniczący  zapytał  czy  są  jeszcze  jakieś  pytania  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.  

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(7 głosami„za”  ,„przeciw”-4,„wstrzymało  się-”-4)  nie  podjęła  uchwały w  sprawie
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Godz. 17.40 wyszedł Pan Burmistrz.

Ad.  5. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:   
5.1 Nr LXIV z dnia 18 kwietnia 2013r.,  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -0)  przyjęła  protokół  Nr  LXIV  z  dnia  
18 kwietnia 2013r. 

5.2 Nr LXV z dnia 29 kwietnia 2013r., 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił, iż w protokole znajduje się omyłka pisarska.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(12 głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -2) odrzuciła protokół  Nr  LXV  z  dnia  
29 kwietnia 2013r. ze względu na omyłkę pisarską w protokole. 

5.3 Nr LXVI z dnia 13 maja 2013r., 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 



Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(15 głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -0) przyjęła  protokół  Nr  LXVI  z  dnia  
13 maja 2013r.

5.4 Nr LXVII z dnia 29 maja 2013r., 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(13  głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -2) przyjęła  protokół  Nr  LXVII  z  dnia  
29 maja 2013r.

5.5 Nr LXVIII z dnia 05 czerwca 2013r., 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(14 głosami„za” ,„przeciw”-0,„wstrzymało się-” -1) przyjęła  protokół  Nr LXVIII z dnia  
05 czerwca 2013r.

5.6 Nr LXX z dnia 17 czerwca 2013r., 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do protokołu. Brak pytań, dyskusję zamknięto. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  15 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(13 głosami„za”  ,„przeciw”-0,„wstrzymało  się-”  -2) przyjęła  protokół  Nr  LXX  z  dnia  
17 czerwca 2013r.

Ad.   6. Interpelacje i zapytania radnych.   

Radna R. Podgórska:  Interpelacja dotycząca odpowiedzi, która została udzielona w temacie 
wcześniejszej interpelacji dotyczącej kanalizacji ulicy szpitalnej?

Radny K. Marek: Zapytanie kiedy zostaną przekazane pieniądze dla Gimnazjum? Jeżeli nie zostaną 
przekazane to dlaczego? Jaki jest spór z mieszkańcami z Dziewina w sprawie świetlicy? Co się dzieje ze 
świetlicą w Dziewinie? 

Radny E. Sitarski: Prośba o szczegółową odpowiedź co zostało ujęte w projektach na doposażenie 
Parszowice, Wielowieś i Sitno? 

Godz. 18.05 wyszła Radna P. Wityk-Szumna, Radny K. Marek. 

Radny M. Kraśniański: Zapytanie o sprawcę zdewastowanego przystanku przy ul. Wrocławskiej? Prośba 
o przywrócenie przystanku do stanu sprzed dewastacji bądź ustawienie nowego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Radny M. Szopa zapytał czy są jeszcze jakieś interpelacje bądź 
zapytania radnych. Brak interpelacji i zapytań radnych.  

Ad.  7 Wolne wnioski.   

Godz. 18.07 wrócił Radny K. Marek.

Sołtys Dziesławia Danuta Pawłoszyńska: Zaproszenie na spotkanie z mieszkańcami Dziesławia w dogodnym
dla wszystkich terminie. 

Godz. 18.10 wróciła Radna  P. Wityk-Szumna.

Radny M. Kraśniański: Wniosek o wystąpienie do powiatu o naprawę cząstkową dróg.

Godz. 18.15 wyszła Radna R. Kudzia i Radna D. Chomont-Parzyńska.



Radny A. Wilgosz: Wniosek o remont chodnika ul. Witosa. Założenie lampy w Lasowicach koło budynku 
12 a. Wniosek o wystąpienie do powiatu o koszenie poboczy. 

Radny E. Sitarski: Wniosek o przystanek w Parszowicach  i wniosek o uporządkowanie terenu po byłym
śmietnisku w Parszowicach.
Godz. 18.17 wyszła Radna R. Podgórska. 

Radny J. Śliwa: Wniosek o udrożnienie zapchanej kanalizacji w Lasowicach.

Radny M. Kraśniański: Co z barszczem w Dziewinie? Czy jest on usunięty trwale?

Radna I.  Chrystyna: Wniosek  do  powiatu  o  skoszenie  poboczy  Tymowa-  Ścinawa.  Wniosek  o  remont
cząstkowy dróg. Wniosek mieszkańców Turowa o progi zwalniające na drodze Turów-Dębiec.  Wniosek o
uzupełnienie lamp w Tymowej.

Radny M. Szopa: Wniosek o ścięcie drzewa między Tymową a drogą Turów-Dębiec. Po prawej stronie jadąc
od Tymowej jest bardzo nachylone i powoduje zagrożenie.

Pani Wanda Kucner: W imieniu Pani Anny Sieńskiej prośba o postawienie znaku zakazu zatrzymywania się
na drodze jednokierunkowej ul. Mickiewicza bądź ustawienie progów zwalniających.

Radny M. Szopa: Prośba o postawienie znaku zakazu zatrzymywania się przy zjeździe z Rynku. Kto kazał
zdjąć znak zakaz zatrzymywania się? (z Rynku do ul. Jana Pawła II)?  Wniosek o poprawienie znaku ul.
Lipowa.

Ad.  8. Zapytania sołtysów.  

Sołtys Dziewina Andrzej Sajak: Jak odnosi się Burmistrz do sprzeciwu mieszkańców Dziewina? Czy sołectwo
Dziewin dostanie pracowników interwencyjnych?

Sołtys Chełmka Wołowskiego Aneta Pałac: Prośba o wymianę przystanku Chełmek Kolonia. Prośba o łatanie
drogi  w  Chełmku  Wołowskim.  Wniosek  o  zabezpieczenie  studni  na  terenie  byłej  świetlicy.  Prośba  o
pracownika  interwencyjnego  aby  wykosił  pobocza.  Wniosek  o  wyrównanie  drogi  Tymowa-Chełmek
Wołowski.

Godz. 18.32 wyszła Radna M. Żogalska i Radna P. Wityk-Szumna.  

Ad.9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do tego punktu. Brak pytań.

Ad.   10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.   

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do tego punktu. Brak pytań.

Ad.   11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.   

Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  działając  w  oparciu  o  § 12  ust.  2  Regulaminu  Rady  Miejskiej
stanowiącego załączniku nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Ścinawa wszystkie odpowiedzi na zapytania i
interpelacje zostaną udzielone pisemnie. 

Ad.   12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie przekazał dyplomy dla Radnych od Przedszkola w Ścinawie. 
Drugą  sprawą  jest  sytuacja  z  Dni  Ścinawy  gdzie  Przewodniczący  dodał,  iż  zgodnie  z  ustawą



reprezentuje Radę na zewnątrz wystosuje pismo (skargę) do Wojewody   na nie wykonanie uchwały
przez Burmistrza i sprawdzi przepisy kodeksu karnego dotyczące oświadczenia nieprawdy w miejscu
publicznym oraz wprowadzenia w błąd opinii publicznej, rozgłaszanie informacji o przepisach prawa nie
istniejących. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie powiedział, cyt: „Burmistrz Ścinawy oświadczając na dniach
Ścinawy, że Rada zmieniła statut, uchwalę i poleciła Przewodniczącemu wręczenie nagrody”. 
Przewodniczący oświadczył, iż cyt: „Burmistrz jest kłamcą i oszustem gdyż publicznie i z premedytacją
wprowadza mieszkańców w kłamstwo. Skłamał publicznie i jest kłamcą i oszustem”.              

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 18.35
zamknął obrady LXXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Justyna Karkosz                                                              Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ścinawie                

Krzysztof Marek          


